КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

16.01.2020 № 5

Об итогах проведения муниципального соревнования среди
дошкольников «Спортивная семья»

В соответствии с приказом комитета образования администрации

муниципального образования Каменский район от 11.11.2019 года №109 «О

проведении муниципальных соревнований «Спортивная семья» среди детей

дошкольного возраста (далее - Соревнование) 16января 2020 года прошло

соревнование «Спортивная семья».

В Соревнований приняли участие 4 семейные команды из 4-х

образовательных учреждений: муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Новопетровская средняя школа»,

муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Молчановская средняя школа», муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения «Архангельский детский сад «Родничок»,

муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения

«Архангельский детский сад «Ромашка».

На основании протокола жюри от 16.01.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами комитета образования администрации
о

муниципального образования Каменский район и призами победителей и
г

призеров Соревнования: *

1.1. семейную команду Боднар (МКДОУ «Архангельский детский сад

«Родничок»), занявшую 1 место;

1.2. семейную команду П1утиковых (МКДОУ «Архангельский детский

сад «Ромашка»), занявшую 2 место;

1.3. семейную команду Муравьевых (МКОУ «Новопетровская СШ»),

занявшую 3 место;
1.4. семейную команду Карахмед-оглы (МКОУ «Молчановская СШ»),

занявшую 4 место.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного

инспектора комитета образования Кузину Галину Валентиновну.